
 

 

DECRETO Nº 686/2025                           DE 17 DE JULHO DE 2025. 

 

DISPÕE SOBRE O RESULTADO FINAL 

CLASSIFICATÓRIO DO CONCURSO PÚBLICO 
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS 

BRITO - CE, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE FARIAS BRITO, ESTADO DO CEARÁ, SR. 

FRANCISCO AUSTRAGEZIO SALES NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E 

DE CONFORMIDADE COM O EDITAL Nº. 001/2025 DE 31 DE MARÇO DE 2025. 

 

DECRETA 

 

Art. 1º - Fica homologado, para que surtam seus devidos e jurídicos efeitos, 

o resultado final classificatório do Concurso Público da Prefeitura Municipal de 

Farias Brito, Ceará, referente ao Edital Nº. 001/2025 de 31 de março de 2025, 

realizado sob total responsabilidade da UPA – UNIVERSIDADE PATATIVA DO 

ASSARÉ, contendo aprovação e classificação dos candidatos, consagrando-se 

como exatos e definitivos os resultados das listagens do relatório em anexo 

passando a fazer parte integrante deste decreto.  

Parágrafo Único – A referida homologação é para provimento de cargos vagos 

existentes e que vierem a vagar, junto ao quadro permanente do grupo ocupacional 

da Prefeitura Municipal de Farias Brito - CE. 

Art. 2º - A convocação para nomeação dos candidatos aprovados e 

classificados será feita através de edital a ser publicado no átrio da Prefeitura 

Municipal, contendo o prazo e o local de apresentação, não cabendo qualquer 

reclamação pelo fato do candidato ser eliminado automaticamente, por não ter 

comparecido no prazo fixado para apresentação. 

Art. 3º - Na mesma fase de chamamento será ofertado à relação nominal, 

contendo todas as exigências legais a serem cumpridas pelos candidatos aprovados 

e classificados para o pretendido ingresso no serviço público, devendo apresentar-

se na Prefeitura Municipal de Farias Brito (CE), junto ao departamento de recursos 

humanos no prazo improrrogável de até 10 dias úteis após a data de convocação.  

Art. 4º - Este Concurso Público terá validade pelo prazo de 02 anos, a contar 

da publicação da homologação, podendo ser prorrogado por igual período apenas 

uma vez, por ato do Legislativo Municipal para atender o interesse público da 

administração.  



 

 

Art. 5º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação revogando-

se as disposições em contrário.  

PUBLIQUE – SE. 

PAÇO OLEGÁRIO PEREIRA DA SILVA, GABINETE DO PREFEITO, EM 17 DE 

JULHO DE 2025. 

 

 

 

FRANCISCO AUSTRAGEZIO SALES 

Prefeito Municipal de Farias Brito – CE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ANEXO ÚNICO DO DECRETO Nº 686/2025 

 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO – EDITAL 

DO CONCURCO PÚBLICO Nº 001/2025 - DECRETO DE HOMOLOGAÇÃO Nº 

686/2025, Farias Brito (CE), aos 17 (dezessete) dias do mês de julho do ano 

de 2025 (dois mil e vinte e cinco). Resultado final classificatório do Concurso 

Público realizado por força do edital Nº 001/2025 de 31 de março de 2025. 

CARGO: ADVOGADO (CÓDIGO: ADV)APROVADO -1º, 1007319, JOSÉ 

EDUARDO DE CARVALHO JUNIOR, 89.60 /APROVADO CLASSIFICÁVEL -1º, 

1006665, CHRISTIANE PASTORA PINHEIRO OLIVEIRA, 85.10 /CARGO: 

ANALISTA AMBIENTAL (CÓDIGO: ANB)APROVADO -1º, 1006675, RAFAEL DE 

MOURA CARDOSO, 86.40 /APROVADO CLASSIFICÁVEL -1º, 1010990, 

IRANEIDE SOUZA DE OLIVEIRA, 80.00 /CARGO: ASSISTENTE SOCIAL 

(CÓDIGO: ASS)APROVADO(S) -1º, 1007428, ERNESTO BRITO DE MORAIS, 

107.50 /2º, 1009864, JÚLIO CÉSAR RODRIGUES DE OLIVEIRA, 104.30 

/APROVADO(S) CLASSIFICÁVEIS -1º, 1009596, ADRIANA RODRIGUES 

FERREIRA, 100.80 /2º, 1000969, KAREM SUELLEM DA SILVA SANTOS, 97.90 

/CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO (CÓDIGO: AXA)APROVADO(S) -1º, 

1009473, ALAÍDE OLIVEIRA FARIAS, 76.80 /2º, 1007824, LEILA MAGNOLIA 

NOGUEIRA, 73.60 /3º, 1001710, JONAS DOS SANTOS MARTINS FILHO, 73.60 

/4º, 1000658, EUGÊNIA PEREIRA COSTA, 73.60 /5º, 1008844, ELIZABETH 

KELLY NICOLAU DE SOUSA, 70.40 /6º, 1010600, ROBERTO THALES 

FURTADO ROCHA, 70.40 /7º, 1000073, ATILA PEREIRA SILVA, 70.40 /8º, 

1010099, NATANAEL VILAROUCA DE FREITAS DA COSTA, 70.40 /9º, 

1003558, BÁRBARA SOUSA BEZERRA, 70.40 /10º, 1003086, FRANCISCO 

JURANDIR FERREIRA, 70.40 /11º, 1009795, ROZIANA DE SOUSA 

ALCÂNTARA, 67.20 /12º, 1001310, BRENER DA SILVA PEREIRA, 67.20 /13º, 

1009317, IGOR MENDES BEZERRA, 67.20 /14º, 1003121, FRANCISCA 

DENISE PEREIRA ALMEIDA, 67.20 /15º, 1002832, ISABEL DAVID ALVES, 

67.20 /16º, 1002797, GABRIEL SOUSA PEREIRA, 67.20 /17º, 1007795, 

BEATRIZ ALVES DE LIMA, 67.20 /18º, 1005588, MARA GABRIELA 

FERNANDES MACIEL, 67.20 /19º, 1012298, MARIA VALERIA RODRIGUES 

PEREIRA, 67.20 /20º, 1010480, ANTONIO DE OLIVEIRA E SILVA JUNIOR, 

67.20 /21º, 1001374, MARIA CLEOSMAR FERNANDES, 67.20 /22º, 1002442, 

EVILLY MAIARA ALVES PEREIRA, 67.20 /23º, 1001995, RAYLA NASCIMENTO 

LOURENÇO, 67.20 /24º, 1010073, CRISTIANE SANTOS SOUZA, 67.20 /25º, 

1005734, RAVENA MARIA BRITO CAVALCANTE, 67.20 /26º, 1009230, ANA 

LAISA GOMES MOREIRA, 67.20 /27º, 1006381, FÁBIO JORGE DE LIMA, 



 

 

64.00 /28º, 1005518, WILLAMS FELIX LEANDRO, 64.00 /29º, 1006153, 

ERIAH YASMIN ARAÚJO GONÇALVES, 64.00 /30º, 1000548, GERALDO 

PEREIRA DA CUNHA NETO, 64.00 /31º, 1004161, ROZILANIA RODRIGUES 

CHAVES, 64.00 /32º, 1000291, SARA LÍVIA FERREIRA, 64.00 /33º, 1006115, 

ELIS RAQUEL SILVA VELOSO, 64.00 /34º, 1000957, MARIA GOMES PEREIRA, 

64.00 /35º, 1000072, ALBINO LUCAS RODRIGUES FLIHO, 64.00 

/APROVADO(S) CLASSIFICÁVEIS -1º, 1007330, MARCELINA PEREIRA COSTA, 

64.00 /2º, 1011430, JOSÉ WELLINGTON MOURA FILHO, 64.00 /3º, 1009733, 

BIANCA DA SILVA MORAES, 64.00 /4º, 1010245, TIAGO MOURA HORÁCIO, 

64.00 /5º, 1007226, JOÃO PAULO TEIXEIRA MATIAS, 64.00 /6º, 1010804, 

JORGE AUGUSTO DO NASCIMENTO, 64.00 /7º, 1000019, JEOSADAQUE 

NEEMIAS TAVARES MOREIRA SANTOS, 64.00 /8º, 1001325, DOUGLAS RUAN 

FERREIRA DA SILVA, 64.00 /9º, 1011078, FRANCISCO DAVID FERREIRA 

ALVES, 64.00 /10º, 1008942, MARIA FERNANDA HENRIQUE RODRIGUES, 

60.80 /11º, 1009282, ANTONIA GOMES PEREIRA, 60.80 /12º, 1006893, 

DEBORAH REGINA VILAR SIEBRA, 60.80 /13º, 1002299, MATHEUS SANTOS 

DUARTE, 60.80 /14º, 1009341, BRUNO FELIZARDO FERREIRA, 60.80 /15º, 

1006950, GRAHAM BELL LOBO DE OLIVEIRA, 60.80 /16º, 1002029, VANUZIA 

TAVARES BATISTA, 60.80 /17º, 1003613, ALISSON DE SOUSA BRITO, 60.80 

/18º, 1005159, MIKAELLE MAYARA SILVA DA CONCEIÇÃO, 60.80 /19º, 

1002732, GABRIELA ALEXANDRE DANTAS DA SILVA BEZERRA, 60.80 /20º, 

1006890, LETICIA ROSENDO COSTA, 60.80 /21º, 1002739, ANA LETÍCIA 

FERREIRA FRANCELINO, 60.80 /22º, 1007233, JOANA BEZERRA RICARTE, 

60.80 /23º, 1005883, REGINA SANTOS DA SILVA, 60.80 /24º, 1008502, 

MARIA JÉSSICA ALCÂNTARA ALENCAR, 60.80 /25º, 1007838, MARIA 

APARECIDA DE SOUSA, 60.80 /26º, 1010434, ERIK PORFIRIO COSTA SILVA, 

60.80 /27º, 1010720, DÉBORA NUNES DE OLIVEIRA, 60.80 /28º, 1002728, 

TEREZINHA IVONETE MATIAS NETA, 60.80 /29º, 1010693, MARIA IANE 

BEZERRA DE LIMA, 60.80 /30º, 1007203, DAIAN AUGUSTO RODRIGUES, 

60.80 /31º, 1010430, PEDRO ALEXANDRE MARTINS DA SILVA, 60.80 /32º, 

1006871, JEHNNIS ALVES FÉLIX, 60.80 /33º, 1001220, FABIANO FERREIRA 

ALVES, 60.80 /34º, 1009091, MATEUS BEZERRA FERNANDES, 60.80 /35º, 

1000134, ANTONIO RAMON COSTA LIMA, 60.80 /CARGO: AUXILIAR DE 

SERVIÇOS GERAIS (CÓDIGO: ASG)APROVADO CLASSIFICADO - PESSOA COM 

DEFICIÊNCIA -1º, 1005148, * VALDENIRA FERREIRA DE SOUSA BARROS, 

60.80 /APROVADO CLASSIFICÁVEL - PESSOA COM DEFICIÊNCIA -1º, 

1009772, * PRICILIA DA SILVA ALVES, 57.60 /APROVADO(S) -1º, 1008485, 

ANTONIO MÁRCIO RODRIGUES PEREIRA, 92.80 /2º, 1011638, VINICIUS DE 

PAULA FERREIRA DA SILVA, 89.60 /3º, 1011021, CRISTIANO FERREIRA DA 



 

 

SILVA, 89.60 /4º, 1002300, AUBERVÂNIO MOREIRA GONÇALVES, 89.60 /5º, 

1008451, ROBERTO WILLAMY AGOSTINHO COSTA, 89.60 /6º, 1003464, 

FRANCISCO GONÇALVES FONSECA, 89.60 /7º, 1002098, RAIMUNDA 

APOLIANA ALVES, 89.60 /8º, 1001440, CICERO CLEUTON FERNANDES, 

86.40 /9º, 1005931, THALISSE GARCIA MENDES, 86.40 /10º, 1009310, 

ANDERSON FERREIRA RODRIGUES SILVA, 86.40 /11º, 1001709, VANESSA 

GONÇALVES OLIVEIRA, 86.40 /12º, 1005711, MARIA CELISMAR SILVA DE 

LIMA, 86.40 /13º, 1010770, REGINALDO DOURADO DO NASCIMENTO, 83.20 

/14º, 1006293, RAYANE FERREIRA DE LIMA, 83.20 /15º, 1009766, 

EMANOEL FERREIRA GUEDES, 83.20 /16º, 1009238, MARIA APARECIDA DA 

CRUZ SILVA, 83.20 /17º, 1005833, DANILO ALVES BARRETO, 83.20 /18º, 

1000759, EMANUELY APARECIDA MOREIRA TEIXEIRA, 83.20 /19º, 

1009235, GEOVANA SILVA DA CRUZ, 83.20 /20º, 1002084, MICAELE 

MARTINS FERNANDES, 83.20 /21º, 1006679, ISMENIA CORREIA DE 

ALCANTARA, 83.20 /22º, 1001859, AYALA RAYANE SOARES, 83.20 /23º, 

1010213, KILDERIELE LEITE DA SILVA, 83.20 /24º, 1008900, ANTONIA 

CLAÊNIA ALVES BEZERRA, 83.20 /25º, 1006641, HUGO FERREIRA GINO, 

83.20 /APROVADO(S) CLASSIFICÁVEIS -1º, 1000113, JORDÂNIA DUARTE 

MASCENO, 83.20 /2º, 1002846, VICTOR EMANUEL ANDRADE BEZERRA, 

83.20 /3º, 1005389, IVINA SUINAN LEITE AMORIM, 83.20 /4º, 1009104, 

FRANKLIN RODRIGUES SILVA, 83.20 /5º, 1003858, ERNANDES NUNES DE 

OLIVEIRA, 83.20 /6º, 1001544, CICERO KEVY PONCIANO, 83.20 /7º, 

1009357, VERONICA FERREIRA PINHO, 83.20 /8º, 1005665, ANTONIO 

LUCAS MARINHO LIMA, 83.20 /9º, 1005200, DJARIO SOUSA FERNANDES, 

80.00 /10º, 1009444, DENISE APARECIDA DOS SANTOS, 80.00 /11º, 

1007083, PATRICIA NERES CADEIRA, 80.00 /12º, 1010991, DAYANE 

GONÇALVES FERREIRA, 80.00 /13º, 1009719, CLARA CRISTINA TEMOTEO 

PEREIRA, 80.00 /14º, 1010603, CICERO GOMES BEZERRA, 80.00 /15º, 

1007031, JOSÉ LUCIANO DE SOUSA, 80.00 /16º, 1002676, MARIA 

JUCIVANIA ALENCAR TEIXEIRA, 80.00 /17º, 1007301, KELLY VANUBIA 

FERREIRA LIMA, 80.00 /18º, 1003705, WALLESON DAVID OLIVEIRA SILVA, 

80.00 /19º, 1004300, PEDRO MADSON MACEDO DE SOUSA ULLOA SOTO, 

80.00 /20º, 1000273, RAFAELA TAVARES PEREIRA, 80.00 /21º, 1008807, 

NEMIAS VIEIRA DE ARAUJO, 80.00 /22º, 1010239, MARIA LUISA GOMES DA 

SILVA, 80.00 /23º, 1008253, LIDIANA BELO DE OLIVEIRA, 80.00 /24º, 

1001616, KARLIANA ALVES BEZERRA, 80.00 /25º, 1006525, MARIA 

CLEOSMAR FERNANDES, 80.00 /CARGO: BIOMÉDICO (CÓDIGO: 

BMD)APROVADO -1º, 1008249, JOANA VARLLA DE LACERDA ALEXANDRE, 

95.70 /APROVADO CLASSIFICÁVEL -1º, 1009342, BRUNO FELIZARDO 



 

 

FERREIRA, 93.70 /CARGO: ENFERMEIRO (CÓDIGO: ENF)APROVADO(S) -1º, 

1010222, GÉSSICA MAYARA LIMA LIRIO, 100.80 /2º, 1000231, ROMERIA 

LOPES DE OLIVEIRA, 97.90 /3º, 1002181, ANA PAULA DE ALCANTARA 

FERREIRA, 97.90 /4º, 1010657, LOUHUAMA LIMA BARBOSA, 97.90 /5º, 

1002102, LARISSA ELLEN DE SOUZA OLIVEIRA, 96.90 /6º, 1005907, BRUNO 

DE FREITAS BEZERRA, 96.00 /APROVADO(S) CLASSIFICÁVEIS -1º, 1009768, 

VERÔNICA GOMES DE LIMA, 93.70 /2º, 1002982, VALESKA VIRGINIA 

FREITAS DE SANTANA, 91.50 /3º, 1010353, ALBERTINA AGUIAR 

BRILHANTE, 91.50 /4º, 1006867, ANTONIA NAGILA DE OLIVEIRA COSTA, 

88.30 /5º, 1003969, ANA VILHENA ARAUJO DOS SANTOS, 88.30 /6º, 

1004480, LUZIA LAYSA DIAS DE ARAUJO, 88.30 /CARGO: ENFERMEIRO 

PLANTONISTA (CÓDIGO: ENP)APROVADO -1º, 1004956, MARIA JACINTA DOS 

SANTOS, 91.50 /APROVADO CLASSIFICÁVEL -1º, 1004898, CÍCERA ÉLLEN 

SOUSA, 91.50 /CARGO: FARMACÊUTICO (CÓDIGO: FAR)APROVADO -1º, 

1006622, MARIA CLECIA PENHA SENA, 98.90 /APROVADO CLASSIFICÁVEL 

-1º, 1008457, ED-EVERSON GALVÃO ANTERO DE OLIVEIRA, 94.70 /CARGO: 

FISCAL AMBIENTAL (CÓDIGO: FAB)APROVADO(S) -1º, 1009985, SHEILA 

ALVES GONÇALVES, 77.40 /2º, 1002123, MARIA FERNANDA DA CRUZ SILVA, 

76.80 /CARGO: FISIOTERAPEUTA (CÓDIGO: FIS)APROVADO(S) -1º, 1001941, 

ANA VITORIA ALVES DA SILVA, 97.90 /2º, 1005925, DANDARA BRENDWLLA 

SIQUEIRA FERREIRA FRANÇA, 97.90 /3º, 1003377, MARIA GERLIANNE 

FREITAS DE OLIVEIRA, 97.90 /APROVADO(S) CLASSIFICÁVEIS -1º, 1010787, 

LUIZ RENAN LINARD RIBEIRO, 97.90 /2º, 1008090, JOANA JOYCE ALVES DE 

LIMA, 97.90 /3º, 1010781, CESARIO RUI CALLOU FILHO, 96.80 /CARGO: 

FONOAUDIÓLOGO (CÓDIGO: FON)APROVADO(S) -1º, 1008634, SILVANA 

CAVALCANTI E SILVA, 88.00 /2º, 1010642, CÍCERA SIMONE DE ALMEIDA 

FERNANDES, 83.20 /3º, 1004978, MIGUEL PEDRO DE MATOS NETO, 83.20 

/APROVADO CLASSIFICÁVEL -1º, 1010899, THAIS KAMILLA ALVES 

PEREIRA, 80.00 /CARGO: MÉDICO (CÓDIGO: MED)APROVADO(S) -1º, 

1006935, FRANCISCO EMMANUEL DE ALENCAR LIMA, 90.50 /2º, 1007947, 

GABRIEL FELIPE DE ALMEIDA, 86.40 /APROVADO(S) CLASSIFICÁVEIS -1º, 

1011143, KAYO THAYNAN RODRIGUES PRAXEDES, 86.40 /2º, 1012130, 

CLAUDIO IGOR MAXIMO MENDES, 83.20 /CARGO: MOTORISTA D (CÓDIGO: 

MOD)APROVADO(S) -1º, 1009845, FLAVIANO GONÇALVES DE OLIVEIRA, 

67.20 /2º, 1010858, JOSE LEANDRO MATOS CARVALHO, 64.00 /3º, 

1000727, LUÍS JOSÉ SOUSA LEITE, 64.00 /4º, 1009614, THIAGO ANTONIO 

ALENCAR DE OLIVEIRA, 60.80 /5º, 1006060, ALEXANDRE PEREIRA SILVA, 

57.60 /6º, 1000049, MARCOS PEREIRA DA COSTA NETO, 57.60 /7º, 

1008254, CLENILSON MARTINS DE SOUSA, 57.60 /8º, 1005545, FRANCISCO 



 

 

JOSÉ LIMA LUCAS, 57.60 /CARGO: NUTRICIONISTA (CÓDIGO: 

NUT)APROVADO(S) -1º, 1008468, NADYEGIDA LUCIARI PEREIRA JEARI, 

104.30 /2º, 1004676, DAYANE BORGES DO NASCIMENTO, 102.40 

/APROVADO(S) CLASSIFICÁVEIS -1º, 1003176, ROBERTA LARISSA ROLIM 

FIDELIS, 97.90 /2º, 1004213, MARIA ÍRIS LARA SARAIVA DE FIGUEIRÊDO, 

97.30 /CARGO: ODONTÓLOGO (CÓDIGO: ODT)APROVADO CLASSIFICÁVEL - 

PESSOA COM DEFICIÊNCIA -1º, 1004964, *THYERRI FREIRES BEZERRA 

LEITE, 89.60/APROVADO(S) -1º, 1000261, DAVID LEITE CALOU ALVES DE 

OLIVEIRA, 112.90 /2º, 1002946, PALOMA SIMIÃO ALENCAR, 109.70 /3º, 

1012045, NATECIO DE LIMA FIGUEREDO, 108.80 /4º, 1007895, TAÍSE 

RENARA PEREIRA DE SOUZA, 107.50 /5º, 1009165, PAULO VICTOR DA SILVA 

ARAÚJO, 107.50 /APROVADO(S) CLASSIFICÁVEIS -1º, 1000600, VINÍCIUS 

DOS SANTOS GONÇALVES FERREIRA, 107.50 /2º, 1010234, ALLYSON 

DIOGENES HILDEBRANDO, 107.50 /3º, 1008592, FELIPE NOGUEIRA LEITE, 

106.50 /4º, 1011867, KAIQUE DE FREITAS MATOS, 104.30 /5º, 1008216, 

ANTONIO MATHEUS SIMÕES LIRA, 104.30 /CARGO: ODONTÓLOGO 

ENDODONTISTA (CÓDIGO: END)APROVADO -1º, 1010986, ERIKA HELOYZA 

MATOS CORDEIRO, 90.90 /APROVADO CLASSIFICÁVEL -1º, 1008460, 

NATÁLIA BEZERRA CAVALCANTE, 83.20 /CARGO: ORIENTADOR SOCIAL 

(CÓDIGO: ORS)APROVADO(S) -1º, 1004342, JOSÉ SOLISMAR TEIXEIRA DE 

OLIVEIRA JÚNIOR, 70.40 /2º, 1009525, BEATRIZ MOTA PINHO, 67.20 /3º, 

1007790, YANE BIANCA SILVA LIMA, 64.00 /4º, 1007411, KAROLAINE 

GONÇALVES VIDAL, 64.00 /5º, 1010842, IZABEL CRISTINA LIMA DE ASSIS, 

60.80 /6º, 1007882, LAIANE FERREIRA DE ALMEIDA LIMA, 60.80 

/APROVADO(S) CLASSIFICÁVEIS -1º, 1008095, MICHELY COSTA SOUZA, 

57.60 /2º, 1006480, ROBSON PEREIRA SALES, 57.60 /3º, 1010481, ANTONIA 

LEITE DE LIMA MÁXIMO, 57.60 /4º, 1007403, JULIA LETICIA SILVA MUNIZ, 

57.60 /5º, 1008823, LUAN LOPES, 57.60 /6º, 1001762, MARIA DAS NEVES 

ANDRADE ARAÚJO, 57.60 /CARGO: PROFESSOR AEE (CÓDIGO: 

PFI)APROVADO(S) -1º, 1009531, MARIA BITU DE OLIVEIRA, 97.90 /2º, 

1008241, ANTONIO CLEZIO TEIXEIRA, 97.90 /APROVADO(S) 

CLASSIFICÁVEIS -1º, 1008644, FRANCISCO MATEUS FAUSTINO ARAÚJO, 

97.90 /2º, 1010704, ANA JÉSSICA DE ALCANTARA, 97.90 /CARGO: 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL/CRECHE (CÓDIGO: PED)APROVADO 

CLASSIFICADO - PESSOA COM DEFICIÊNCIA -1º, 1005426, * JESSICA LIMA 

DOS SANTOS, 88.00 /APROVADO CLASSIFICÁVEL - PESSOA COM 

DEFICIÊNCIA -1º, 1008107, * RITA SANTIAGO AMORIM, 85.10/2º-, *ANA 

CAROLINA OLIVEIRA PIMENTEL, 79.70/APROVADO(S) -1º, 1006961, 

ALBANIZA CARLOS VENANCIO, 101.10 /2º, 1009670, RAMONIELE SILVA 



 

 

MOREIRA, 100.10 /3º, 1001494, RITA DE CASSIA DE MELO GOMES, 97.90 

/4º, 1006268, LARISSA KELLY OLIVEIRA, 97.90 /5º, 1008093, MARIA 

SILVANI DA SILVA, 97.90 /6º, 1008917, ANA PAULA DE ANDRADE FERREIRA 

ALVES, 97.90 /7º, 1003778, ANTONIA MARINALVA RODRIGUES FEITOSA 

AMORIM, 97.90 /8º, 1009459, MARIA SUZANA ALVES DOS SANTOS, 97.90 

/9º, 1009031, ELLEN BEATRIZ FERNANDES MOURA, 97.90 /10º, 1007666, 

FABIANA TENÓRIO DE ALMEIDA GOMES, 97.90 /11º, 1005282, MARIA 

CLAÉZIA ALVES FERREIRA, 97.90 /12º, 1000645, CLAUDIANA LOURENÇO 

SALES, 96.90 /13º, 1009752, MARIA OLIVANIA DE OLIVEIRA RODRIGUES, 

96.90 /14º, 1010981, PATRÍCIA REGINA DA SILVA, 94.70 /15º, 1006953, 

ELIANE DOS SANTOS SILVA, 94.70 /16º, 1001690, MARIA JAKLINE DUARTE 

DE MACÊDO, 94.70 /17º, 1000742, RAIMUNDA DOS SANTOS SILVA, 94.70 

/18º, 1006254, RENATA ALVES BEZERRA, 94.70 /19º, 1005598, MARIA 

OLGA DA SILVA, 94.70 /20º, 1006940, SARA DO NASCIMENTO SOUSA, 94.70 

/21º, 1008751, ALINE RODRIGUES DE SOUSA OLIVEIRA, 94.70 /22º, 

1008894, RITA DE CÁSSIA ALVES LIMA, 94.70 /23º, 1004881, APARECIDA 

GONCALVES SANTOS, 94.70 /APROVADO(S) CLASSIFICÁVEIS -1º, 1008540, 

ZILDEMAR DOS SANTOS SILVA, 94.70 /2º, 1007585, DALVINEIDE PEREIRA 

DE ARAÚJO, 94.70 /3º, 1008599, ROSÂNGELA RODRIGUES PEREIRA 

OLIVEIRA, 94.70 /4º, 1005408, CICERA EFIGENIA FERREIRA LIMA, 94.70 

/5º, 1005923, CICERA PATRÍCIA DIAS, 94.70 /6º, 1007936, SUERDA MARIA 

BATISTA RIBEIRO, 94.70 /7º, 1007938, ELISANGELA GONÇALVES LEITE, 

94.70 /8º, 1009737, RAIANE RODRIGUES, 94.70 /9º, 1004537, CICERA 

THAILINNY DE QUEIROZ COSTA, 94.70 /10º, 1010443, JOANA BEZERRA DE 

MORAIS SOUSA, 94.70 /11º, 1008583, SABRINA LOURENÇO PIQUIÁ, 94.70 

/12º, 1008523, RAIMUNDA GALDINO DE SOUZA, 94.70 /13º, 1003082, 

POLIANA ALVES DE SOUSA, 93.70 /14º, 1011556, MARIA RAQUEL DE 

OLIVEIRA, 93.70 /15º, 1009416, JANE LOURDES OLIVEIRA CARDOSO, 93.70 

/16º, 1004832, MARIA DE LOURDES NERI BORGES, 91.50 /17º, 1006074, 

ANA PAULA DE SOUZA BARBOSA, 91.50 /18º, 1007336, CICERA GABRIELA 

FERNANDES FEITOSA, 91.50 /19º, 1008251, CAMILA PORFIRIO OLIVEIRA, 

91.50 /20º, 1006783, MARIA ANDRÉA FERNANDES DO NASCIMENTO, 91.50 

/21º, 1011807, VANIELE MARTINS DA SILVA ANGELIM, 91.50 /22º, 1000848, 

KELLYANE MENDES DA COSTA, 91.50 /23º, 1011509, JANINE BRAGA LOPES, 

91.50 /CARGO: PROFESSOR FUNDAMENTAL I - 1º AO 5º ANO (CÓDIGO: 

PEI)APROVADO CLASSIFICADO - PESSOA COM DEFICIÊNCIA -1º, 1001971, * 

JOSE ALYSSON FERREIRA DE MOURA, 94.70 /APROVADO CLASSIFICÁVEL - 

PESSOA COM DEFICIÊNCIA -1º, 1000400, * JOÃO PAULO CARNEIRO DOS 

REIS, 80.00/2º-, 1009577, CICERA FRANCILDA DA SILVA SANTOS, 78.70 



 

 

/APROVADO(S) -1º, 1007113, MARIA ALDEJANE LOPES SILVA, 105.30 /2º, 

1009598, HENRILY ANDERSON SILVA, 100.10 /3º, 1006356, NATÁLIA 

CAVALCANTE OLIVEIRA, 97.90 /4º, 1003012, ÂNGELA VITÓRIA ALVES LEAL, 

97.30 /5º, 1007901, AMANDA LEITE OLIVEIRA, 96.90 /6º, 1007035, KEILA 

CONCEIÇÃO XAVIER BRAGA, 94.70 /7º, 1008487, ILDENICE FERREIRA 

FEITOSA, 94.70 /8º, 1009324, GRAZIELE DA SILVA BATISTA, 94.70 /9º, 

1000825, ALLANON FERNANDES DE LIMA, 94.70 /10º, 1011203, ANTONIA 

EDNA GOMES SANTANA, 94.10 /11º, 1005599, ADRIANO SARAIVA DE LIMA, 

93.70 /12º, 1002744, LUCIANA BEZERRA DE MELO, 91.50 /13º, 1008911, 

ANTÔNIO MACGIVER VIEIRA PAIVA, 91.50 /14º, 1001123, GEOVANE 

COELHO DE ANDRADE, 91.50 /15º, 1010425, AGLEDSON AGLAIRTON DA 

SILVA FRANCA, 91.50 /16º, 1009873, MARINEIDE ALVES DE SOUSA, 91.50 

/17º, 1009876, ANTONIA KARLA DE OLIVEIRA, 91.50 /18º, 1000634, 

DIRCEU SOUZA PEDROSA, 91.50 /19º, 1005795, FRANCISCO ELIEZIO ALVES 

DA COSTA, 91.50 /20º, 1001757, ORLANDO DE SOUZA LIMA, 91.50 /21º, 

1006277, MARIA NEUZILENE TAVEIRA SILVA, 91.50 /22º, 1007787, MARIA 

VALTANIA GONÇALVES GUIMARAES NUNES, 91.50 /23º, 1008545, 

MARCIANA RODRIGUES DE SOUZA, 91.50 /24º, 1010876, ANA JULIA GOMES 

DE OLIVEIRA, 91.50 /25º, 1001502, KARINE JULIE COSTA DA SILVA, 91.50 

/26º, 1006458, HELYTON FERREIRA E SILVA, 91.50 /APROVADO(S) 

CLASSIFICÁVEIS -1º, 1006954, JULIANO IGOR DOS SANTOS SILVA, 91.20 

/2º, 1000769, RAYANE RODRIGUES SILVESTRE, 89.90 /3º, 1005604, 

CICERO GILBERTO BARROS GOMES, 89.30 /4º, 1010452, LUCAS 

FERNANDES DE PINHO, 89.00 /5º, 1006315, CICERA LUANA CARNEIRO DE 

ALCANTARA CARVALHO, 88.30 /6º, 1007766, REGILÂNIA DE SOUSA 

FERREIRA, 88.30 /7º, 1001682, DIEGO DA SILVA PEREIRA, 88.30 /8º, 

1002256, JACIANE LEMOS DE SOUZA, 88.30 /9º, 1009800, JERONIMA 

RODRIGUES DOS SANTOS, 88.30 /10º, 1008730, SILVANIA PEREIRA DOS 

SANTOS, 88.30 /11º, 1006999, ERIKA RODRIGUES NUNES DE BRITO, 88.30 

/12º, 1010460, MONYK ALVES DE SOUSA, 88.30 /13º, 1007536, ANA PAULA 

BENTO DA SILVA, 88.30 /14º, 1004657, JOSÉ DAVI SOARES E SILVA, 88.30 

/15º, 1001931, WENNYA PEREIRA BRITO, 88.30 /16º, 1006538, LUANA 

NUNES ALVES FERREIRA, 88.30 /17º, 1009975, JAQUELINE PEREIRA 

SANTIAGO FREIRES, 88.30 /18º, 1007567, SIDNEY MARTINS FERREIRA, 

88.30 /19º, 1004641, CICERA WILLIANY DIAS, 88.30 /20º, 1011334, MARIA 

DE FÁTIMA DE SOUSA, 88.30 /21º, 1001870, ANA LEIDIANE PEREIRA DIAS 

ALMEIDA, 88.30 /22º, 1010088, BRUNA DIONÍSIO SILVA, 88.30 /23º, 

1012340, MARIANA TAVARES DE MACEDO, 88.30 /24º, 1007048, 

SANDRAMAGNA DA SILVA DE QUEIROZ, 88.30 /25º, 1010264, JOSÉ DIAS DE 



 

 

SANTANA NETO, 88.30 /26º, 1002129, PALOMA CARDOSO BRITO, 88.30 

/CARGO: PROFESSOR FUNDAMENTAL II - CIÊNCIAS (CÓDIGO: 

PFC)APROVADO(S) -1º, 1010055, DEBORA REGINA RODRIGUES SANTOS, 

89.60 /2º, 1007736, FRANCISCO LUCAS COSTA SOUSA, 88.30 /3º, 1008406, 

VICTOR FEITOSA TEIXEIRA, 87.00 /APROVADO(S) CLASSIFICÁVEIS -1º, 

1006923, JHONY GALVÃO DE CASTRO SILVA, 83.20 /2º, 1009946, 

RAIMUNDO SAMUEL LEITE SAMPAIO, 82.90 /3º, 1000268, ANDERSON 

COSTA DE OLIVEIRA, 81.90 /CARGO: PROFESSOR FUNDAMENTAL II - 

EDUCAÇÃO FÍSICA (CÓDIGO: PEF)APROVADO(S) -1º, 1000507, PATRICIO 

MACEDO BEZERRA, 101.10 /2º, 1006017, SÂMYA ALEXANDRE MENDES, 

101.10 /APROVADO(S) CLASSIFICÁVEIS -1º, 1012292, WESLLEY BRENO 

SILVA OLIVEIRA, 98.60 /2º, 1002944, CLEODIMAR RODRIGUES DE SOUSA, 

97.90 /CARGO: PROFESSOR FUNDAMENTAL II - GEOGRAFIA (CÓDIGO: 

PFG)APROVADO(S) -1º, 1007703, CARLOS AUGUSTO BARROS DA SILVA, 

108.50 /2º, 1007933, ROBERIO BEZERRA LEITE, 104.30 /APROVADO(S) 

CLASSIFICÁVEIS -1º, 1006605, ANTONIA HUMBERLANIA CORREIA DE 

OLIVEIRA, 101.10 /2º, 1004957, CICERO WELLIO ROCHA SOUZA, 101.10 

/CARGO: PROFESSOR FUNDAMENTAL II - HISTÓRIA (CÓDIGO: 

PFH)APROVADO(S) -1º, 1005138, ANDRÉIA PEDROSO DE MORAES, 110.70 

/2º, 1007621, JOYCE FERREIRA SOUSA, 107.50 /3º, 1001025, FHELYPE 

NORÕES DE SOUSA, 105.60 /APROVADO(S) CLASSIFICÁVEIS -1º, 1004905, 

ANTONIO WALTENE FERNANDES DE ALCÂNTARA, 101.10 /2º, 1000068, 

CAMILA GONÇALVES SANTOS, 100.50 /3º, 1007236, MAYARA CRISTINA 

FILGUEIRA DE OLIVEIRA, 100.50 /CARGO: PROFESSOR FUNDAMENTAL II - 

INGLÊS (CÓDIGO: PLI)APROVADO(S) -1º, 1000111, KARLOS ALISON 

OLIVEIRA DE SANTANA SILVA, 107.50 /2º, 1003172, ANA KELLY SILVA 

BEZERRA, 103.30 /APROVADO(S) CLASSIFICÁVEIS -1º, 1005963, ANTONIO 

MARCOS DA SILVA, 103.00 /2º, 1007839, FABIOLA PEREIRA ALMEIDA, 

94.70 /CARGO: PROFESSOR FUNDAMENTAL II - MATEMÁTICA (CÓDIGO: 

PFM)APROVADO(S) -1º, 1002768, JONAS GONÇALVES COSMO, 86.40 /2º, 

1007660, RITO DE CÁSSIO DA SILVA, 80.00 /3º, 1001176, EDMILSON 

GOMES DE LIMA, 80.00 /4º, 1008306, ANTONIA VANESSA SOUSA DE 

MENESES, 77.70 /5º, 1002146, ALICE FERREIRA LEMOS, 76.80 /CARGO: 

PROFESSOR FUNDAMENTAL II - PORTUGUÊS (CÓDIGO: PLP)APROVADO 

CLASSIFICÁVEL - PESSOA COM DEFICIÊNCIA -1º, 1000831, CICERA 

FRANCILDA DA SILVA SANTOS, 85.10/APROVADO(S) -1º, 1003881, 

FRANCINALDO SILVA DIAS, 108.50 /2º, 1009921, VALDEIRLA MARIA 

DOMINGOS LIMA, 106.50 /3º, 1007592, MATEUS OLIVEIRA CUSTÓDIO, 

105.60 /4º, 1005581, MATHEUS FERNANDES DA SILVA, 105.60 /5º, 



 

 

1006362, SHEILA MARIA SILVA DE ARAÚJO, 104.30 /6º, 1008577, 

RAIMUNDA VANJA LIMA, 104.30 /7º, 1011743, RAABE FEITOSA DE MATOS 

FERREIRA GOMES, 101.10 /APROVADO(S) CLASSIFICÁVEIS -1º, 1009852, 

VICTOR BRUNO FERNANDES SIEBRA, 100.50 /2º, 1000071, GEORGE 

ANTONIO CORREIA FEITOSA, 100.10 /3º, 1005034, FRANCIE DE SOUSA 

RIBEIRO, 99.20 /4º, 1002418, MARIA ARRAIS DE SOUSA, 97.90 /5º, 

1001462, LUCAS RODRIGUES GONÇALVES, 97.90 /6º, 1006686, 

NYRALVANYA DA SILVA PRIMO, 97.90 /7º, 1002998, TALYTA ALCÂNTARA 

DE ARRUDA, 97.60 /CARGO: PSICÓLOGO (CÓDIGO: PSI)APROVADO(S) -1º, 

1000212, LORRAINE LACERDA LEITE, 107.50 /2º, 1002765, ISABELLE 

MACÊDO BEZERRA, 107.50 /3º, 1006330, PAULO LEVI BATISTA TEIXEIRA, 

105.60 /4º, 1008948, LÍVIA MARIA MARTINS GUIMARÃES, 104.30 

/APROVADO(S) CLASSIFICÁVEIS -1º, 1010013, LUIS FERNANDO ALVES DO 

NASCIMENTO, 104.30 /2º, 1001671, ANTONIA JOICE PEREIRA DE OLIVEIRA, 

103.30 /3º, 1009220, SÉFORA SALES DE OLIVEIRA, 102.40 /4º, 1005712, 

VITORIA MENEZES PINHO, 101.10 /CARGO: PSICOPEDAGOGO (CÓDIGO: 

PSP)APROVADO(S) -1º, 1007597, DANIEL MARCOLINO CLAUDINO DE SOUSA, 

80.80 /2º, 1011039, LUIS SOARES DA COSTA NETO, 80.00 /CARGO: 

TÉCNICO AUXILIAR DE CONTROLE INTERNO (CÓDIGO: TAC)APROVADO -1º, 

1003866, ALLINE NOBRE FERREIRA, 86.40 /APROVADO CLASSIFICÁVEL -

1º, 1001804, GEVERSON GONÇALVES LOPES, 83.20 /CARGO: TÉCNICO DE 

ENFERMAGEM (CÓDIGO: TEC)APROVADO(S) -1º, 1004036, JOSE MATEUS 

JACO MENEZES, 76.80 /2º, 1001380, CHARLYANA BEATRIZ PEDRO DE 

LIMA, 73.60 /3º, 1010339, ROSANGELA SANTOS SILVA ALENCAR, 70.40 /4º, 

1007328, CICERO PAULO DOS SANTOS SILVA, 67.20 /5º, 1006908, VANUSA 

COSTA DOS SANTOS LIMA, 64.00 /6º, 1007487, ANA CAROLINY OLIVEIRA 

DA SILVA, 64.00 /7º, 1010181, FABIANA GONÇALVES RODRIGUES, 64.00 

/8º, 1005247, MICHELY RODRIGUES DE ALENCAR, 64.00 /9º, 1010859, 

REGINA MARIA SAMPAIO DA SILVA, 64.00 /10º, 1005997, FRANCISCO 

HERICLES GONCALVES DA SILVA, 64.00 /11º, 1001596, GERSON CALISTO 

DOS SANTOS NETO, 64.00 /12º, 1003820, MANUELA RIBEIRO DA SILVA, 

64.00 /13º, 1008731, CICERA KASSIANA RODRIGUES VIEIRA, 64.00 /14º, 

1009295, WILLIAN FERNANDES DA SILVA, 64.00 /15º, 1001448, CANDIDA 

CAROLINE ALVES LIMA, 64.00 /16º, 1010508, RACHEL SANTANA NORÕES 

DE SOUSA, 64.00 /17º, 1006225, CICERA VIEIRA PEREIRA, 64.00 /18º, 

1011594, JOAO PAULO ISRAEL BRAZ DO NASCIMENTO, 60.80 /19º, 

1005161, AMANDA REGINA CARNEIRO DA SILVA, 60.80 /20º, 1007008, 

JESSICA OLIVEIRA HIGINO, 60.80 /21º, 1001473, ROSINEIDE GONÇALVES 

COSTA, 60.80 /22º, 1003453, ANNE ALICE LUCENA ALVES, 60.80 /23º, 



 

 

1001418, RAQUEL PEREIRA DE ALENCAR, 60.80 /24º, 1009082, MYCOM 

DOUGLAS COSMO MARTINS, 60.80 /25º, 1001030, FRANCISCO EUDILÊ 

ALVES MONTEIRO, 60.80 /26º, 1007899, FRANCISCA SOCORRO LEITE 

FERNANDES, 60.80 /27º, 1010477, MARIA LEIDIANA DE LIMA BRANCO, 

60.80 /28º, 1009457, FABÍOLA FERREIRA ALVES, 60.80 /APROVADO(S) 

CLASSIFICÁVEIS -1º, 1007398, FERNANDA COSME DA SILVA MILITÃO, 60.80 

/2º, 1004255, WESLANDIA MARQUES TORRES, 60.80 /3º, 1007494, SINTHIA 

RAFAELA SANTOS SAMPAIO, 60.80 /4º, 1011001, FERNANDO JULIERMES 

DOS SANTOS, 60.80 /5º, 1000025, CARLA VITORIA CONCEIÇÃO DA SILVA, 

60.80 /6º, 1005800, MAIZA ARAÚJO VIEIRA FERREIRA, 60.80 /7º, 1003451, 

SABRINA OLIVEIRA LIMA, 60.80 /8º, 1002230, CLAUDIANA PEREIRA SILVA, 

60.80 /9º, 1000383, ROZILMA DE ARAÚJO RIBEIRO CAMPOS, 60.80 /10º, 

1000657, VIRGÍNIA HELEN ALVES DE SOUSA, 57.60 /11º, 1003785, 

ELIDIANE DE ALENCAR SILVA, 57.60 /12º, 1000443, JEANNBÉCKSON 

HOMEM DUARTE, 57.60 /13º, 1003891, JEFTÉ ÀLEFE GALDINO MOREIRA 

DA SILVA, 57.60 /14º, 1009628, TATYANNE DIAS MENEZES, 57.60 /15º, 

1007040, CICERA FRAZAO XAVIER QUIRINO, 57.60 /16º, 1011628, MARAIZA 

PEREIRA DE BARROS, 57.60 /17º, 1010687, MARIA GEOVANA DA SILVA, 

57.60 /18º, 1007088, HELANDIA MARIA DE LIMA, 57.60 /19º, 1003174, 

VANESSA BEZERRA SILVA, 57.60 /20º, 1008121, PATRICIA FERNANDES 

PAES, 57.60 /21º, 1008972, EDSON AGNELO DA SILVA, 57.60 /22º, 1010399, 

SUYANE ALVES DE OLIVEIRA, 57.60 /23º, 1009837, EDUARDA GONÇALVES 

DE CARVALHO, 57.60 /24º, 1007488, CICERA FLAVIENARA AZARIAS DA 

SILVA, 57.60 /25º, 1006988, DERIVANIA LIMA SOUSA, 57.60 /26º, 1010839, 

GEOVANNA ALVES RIBEIRO, 57.60 /27º, 1000059, VERA ALVES SILVA, 57.60 

/28º, 1002711, VERA LUCIA FERREIRA DA SILVA, 57.60 /CARGO: TÉCNICO 

DE RADIOLOGIA (CÓDIGO: TRD)APROVADO(S) -1º, 1000988, MARIA NAÉLIA 

DA SILVA, 64.00 /2º, 1008428, BRUNO HENRIQUE LOPES DOS SANTOS, 

60.80 /APROVADO(S) CLASSIFICÁVEIS -1º, 1001066, SAMIA MICHELLE 

SILVA SANTOS, 57.60 /2º, 1005466, YATHA WANDERSON SANTOS OLIVEIRA, 

57.60 /CARGO: TÉCNICO EM FARMÁCIA (CÓDIGO: TFM)[SEM RESULTADOS 

SATISFATÓRIOS]CARGO: TÉCNICO EM HIGIENE BUCAL (CÓDIGO: 

THB)APROVADO(S) -1º, 1009698, AMANDA ARAÚJO MAIA, 70.40 /2º, 

1008495, ANTÔNIO PORFIRIO DA SILVA NETO, 64.00 /  

 


		2025-07-17T12:00:07-0300
	FRANCISCO AUSTRAGEZIO SALES:39552276187




